45. fond Burian Istvan iratai

1886—1922
2,46 ifm

(Stomfa, 1851. januar 16. — Bécs, 1922. oktdber 20.)

A bécsi keleti akadémia elvégzése utan diplomata Alexandriaban, 1875-t6l Bukarestben,
majd Belgradban és Széfiaban. 1882—1886 koz6tt moszkvai fékonzul. 1887-t6l szofiai,
1896-t4l stuttgarti, karsruhei, és darmstadti, 1897-t6l athéni kévet és meghatalmazott
miniszter. 1903. julius 24.—1912. februar 20. k6z6s pénziigyminiszter. 1913. junius 10.—
1915. januar 13. kdzoétt O Felsége személye kériili miniszter. 1915. januar 13-t6l 1916.
december 22. k6z6s kuligyminiszter. 1916. oktober 28-t61 1916. december 02-ig, valamint
1916. december 22.—1918. szeptember 07. k6z6tt ismét kdzds pénziigyminiszter, illetve
1918. aprilis 16.—1918. oktdber 24. (jra k6zds kiiliigyminiszter, és O Felsége Személye
koruli miniszter. 1917-ben a kormanyvalsag idején homo regius.

1900-tdl baro, 1903-tdl titkos tanacsos, 1918-tdl grof.

1. Napld. Burian szdéfiai kbvetsége idejébdl 1889

2. Napld. Burian szdéfiai kdvetsége idejébdl 1890

3. Napld. Burian pénzugyminisztersége korabdl 1907

4. Flzet. Burian 28. sz. fiizete az 1908-as annexié korabdl

5. Napld. Burian pénziigyminiszter napléja 1913—1914

6. Burian k6z0s pénziigyminiszter beszédei az osztrak delegacio 1904—1908
39—43. ulésszakan

7. Burian k6zds pénziigyminiszter beszédei a magyar delegacié 39— 1904—1908
43. Ulésszakan

8. Goluchowsky kdzos killiigyminiszter levele Burianhoz 1903

9. Mérey Kélman levele Burianhoz 1903

10.  Levél Bad Kreuthbdl Buridnhoz 1908

11.  Gegern levele a kuligyminisztériumbdl Buridanhoz, Burian 1908
megjegyzéseivel

12.  Aehrenthal kdzds kuligyminiszter hat levele Buridnhoz 1909

13.  Beck osztrak miniszterelnok levele Burianhoz 1909

14.  Winzor levele Burianhoz 1909

15.  Széll Kalman levelei Burianhoz 1909

16. Lanczy Leo levele Burianhoz 1909

17.  Varesanin levele Buridanhoz 1910

18.  Pittner levele Burianhoz 1910

19. A kabinetiroda féndkének levelei Burianhoz 1910—1911

20. Benko levelei Burianhoz 1910—1912

21.  Bardi gréfnd levelei Buridnhoz 1910

22. Laska levele Burianhoz 1910

23. A kozos pénziigyminisztérium boszniai Ugyosztalyardl harom levél 1911
Burianhoz

24. A boszniai tartomanyi kormanyzathoz levél 1911

25.  Grassl kormanyzati tanacsos Burianhoz 1911

26.  Stadler r.k. érsek levele Burianhoz 1911

27.  Kalman levele Burianhoz 1911

28.  Potiorek levelei Burianhoz 1911—1912

29. Bolfras katonai kabinetirodai f6nok levelei Burianhoz 1912—1915



30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.

41,
42,

43.

44,

45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.

Tisza Istvan levelei Burianhoz

Belikman levelei Buridnhoz

Thurn levelei Burianhoz

Rauch levelei Burianhoz

Conrad levelei Burianhoz

Frigyes f6herceg levele Burianhoz

Hohenlohe levelei Burianhoz

Karoly f6herceg levelei Burianhoz 1915

Thalléczy levelei Burianhoz

Beck levelei Burianhoz1915

Berchtold levele Buridnhoz

Klepsch Kloth levele és melléklete Burianhoz

Burian 1912-es levelezése boszniai igyekben

Tisza telefoniizenetei Burianhoz

Magyar sajtészemle az agrarbank kérdéseérdl

Burian emlékiratai Boszniaval kapcsolatban Ferenc Jézsefhez
Burian iratai

Uber die Anspriiche Ungarns auf Bosnie und Herzegovina. Die
Frage Osterreichischen Gbeietserwerbes im Nordosten im Falle
eines glucklichen Kriegen der Zentralméchte gegen Russland.
Uber den Titel ,REG. Lehetéségek katonai téren, stb. VKM. 49387.
1912. a Ref. Egyetemes Konvent EIn6kségéhez. Német gazd.
alkudozasok. Burian iratok a békérél 1916. Thalléczy a
jelvénykérdésrél Thalloczy emlékirata: A Balkan félszigeten beallott
valtozasokkal szemben Magyarorszag részérdl kbvetendd eljaras
kulturalis és gazdasagpolitikai téren. Uber die Polnische frage und
Berlin gewechselte Aufzeichnungen. Szerbia kérdése a
minisztertanacsban. 1914-es iratok. Bosznia 1885-0s felekezeti
kérdése. 1916-os iratok. Stidslawische Korrespondenz 1915.
1918-as Burian-Hertling tanacskozasok. Burian 1917-es
koltségvetési exposéja. A két miniszterelnék 1918. julius 15-i
tajékoztatasa. Bécsi lapokbol kivagasok

Tisza 1914-es telefonlizenetei Berchtoldhoz és Burianhoz. 1907
decemberi pénzugyi helyzet. Bécsi apostoli nuncius Burianhoz
1907. Kuligyminisztérium titkos atirata Burian
pénziigyminiszterhez. Szarajevéi kormanyzat 1907. november 7-i
jelentése. Benko boszniai kormanyzé jelentése. 1908-as boszniai
annexio kormanyzati és diplomacia iratai. Boszniai szerb
napilapokbdl, memorandumokbdl valé forditasok. Szarajevoi
csaszari és kiralyi hadaprodiskola. 1915. majus 26-i képvisel6hazi
lés naploja. Bosznia okkupaciojanak 1908-as iratai. Balkani
targyu politikai jegyzetek, memorandumok

1903—1904-es delegacios ulésrdl hirlapkivonatok

1904-es delegacio ujsaghirei

1906-0s delegacio ujsaghirei

1906—1907-es delegacié ujsaghirei

1907—1908-as delegacié ujsaghirei

1908. oktdberi delegacio hirei

1910. novemberi-decemberi delegacié Gjsaghirei

1910—1911-es delegacié ujsaghirei

1911—1912-es delegacio Uléseirdl

Documenti diplomatici

Diplomatischen Aktenstlicke zur Vorgeschichte des Krieges
Diplomatische Aktenstiicke betreffend die Beziehungen

1912—1916
1915
1915—1916
1915
1915—1916
1915
1915—1916
1915—1916
1916
1914
1907—1908
1911—1916
1903—1904
1904
1906
1906—1907
1907—1908
1908
1910
1911
1911—1912
1915
1915
1915



57.

58.

59.
60.

Ostenreiche-Ungarns zu Rumanien in der Zeit vom 20-ten Juli bis
27. August

Diplomatische Aktenstlicke betreffend die Beziehungen
Osterreich-Ungarns zu Italien in der Zeit von 20-ten Juli bis 27
August

Diplomatische Aktenstlicke betreffend Bosnien und die
Herzegovine. Oktober 1908 bis 1909

Diplomaciai jelentések

a. Szilassy athéni kovet jelentései

b. Semleges allamokban |évé osztrak-magyar diplomatak
jelentései

c. Diplomaciai jelentések

Olasz hadlizenetet megel6z6 telefonok, taviratok
Trautmanndorf konstantindpolyi o.m. kdvet jelentései, diplomaciai
utasitasok Konstantinapolyba

Diplomaciai jelentések

Osztrak-magyar diplomaciai jelentései

Osztadk-magyar diploméciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diploméaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

Diplomaciai jelentések

1915-0s Ujsagkivagasok

1917—1918-as Ujsagkivagasok

a. Bolgar igyek. Maganlevelezés. Burianhoz kildott levelek
b. Bolgér Gigyek. Maganlevelezés. Burian levelei

c. Bolgar tigyek. Ujsagcikkek

Félhivatalos levelezés

Naplé

Napl6 (Tavirati konyv)

Naplé (Tavirati kdnyv)

Naplé

Naplé

Naplo
Naplé

Naplo

1915

1908—1909

1915
1915

1915
1915

1916
1915

1915

1916

1916

1916

1916

1916

1916

1916

1916

1916

1916

1915
1917—1918
1886—1895
1886—1895
1886—1895
1887—1903
1910—1913
1913—1914
1914—1915
1915

1916 (1917.
1919)

1917
1917—1918
(1919)
1919—1922



